
2012 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

大阪富士工業株式会社 

LM 事業部 

LM 事業部（Mg） 営業所移転のご案内 

 

拝啓 

立春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社 LM 事業部は、効率化の推進により下記 本社尼崎工場内に 

移転・統合することになりました。これを機に役職員一同気持ちを新たにし、皆様 

のご期待に添うべく一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご愛顧 

ご支援賜りますよう宜しくお願い致します。 

まずは、略儀ながら書中をもってご連絡申し上げます。 

 

                                  敬具 

記 

 

新住所    〒660-0811 

       兵庫県尼崎市常光寺 1 丁目 9 番 1 号 

       大阪富士工業株式会社  

       尼崎工場 Mg 課 

         TEL 06-6487-1891 

         FAX 06-6488-7103 

営業開始日  2012 年 4 月 2 日（月）より 

 

大阪富士工業株式会社 

尼崎工場 

常務取締役 山根 信夫 

 

 

尚、現営業所での最終営業日となる 3 月 29 日（木）前後は移転作業の為、ご不便をおかけ

することもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


